АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября  2024 г. № 49
-------------------------------------
с. Дерезовка

О присвоении адреса  объектам адресации, находящимся на территории  Дерезовского сельского поселения
 Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области в Федеральную
информационную адресную систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Дерезовского сельского поселения, в связи с упорядочением похозяйственного учёта на территории Дерезовского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить адрес объекту адресации, находящемуся на территории Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области объекту недвижимости с кадастровым  номером  36:06:0500002:419, площадью 53,0 кв. м., присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Верхнемамонский, сельское поселение Дерезовское, хутор Донской, улица Советская, дом 45.

2. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам (Оробинская Н.П.)
обеспечить размещение информации о присвоенных адресах объектов недвижимости в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Дерезовского
  сельского поселения	       ____________________              И.Б. Бунеева